
      Otsuse nr 5 EELNÕU 

                  eelnõu algataja: volikogu esimees  

 

 

 

 

 

 

 

HÄÄDEMEESTE VALLAVOLIKOGU 

 

OTSUS 
 

Häädemeeste,              09. veebruar 2017 nr  

 

 

 

Häädemeeste Vallavolikogu 16. oktoobri 2014.a otsuse nr 55 

„Häädemeeste Vallavolikogu 06. novembri 2013. a 

otsuse nr  75 „Häädemeeste Vallavolikogu alatiste  

komisjonide moodustamine“ muutmine“ kehtetuks tunnistamine 

 

 

Tulenevalt volikogu esimees Andrus Soopalu ettepanekust ja võttes aluseks kohaliku omavalitsuse 

korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 20, § 45 lõiked 1 ja 5, § 47 lõike 1, § 48 lõike 1 ja 

Häädemeeste Vallavolikogu 13.03.2013.a määruse nr 33 „Häädemeeste valla põhimäärus“ § 33 

lõiked 1 ja 5 ja § 34 lõike 1, Häädemeeste Vallavolikogu  

 

o t s u s t a b: 

 

1. Tunnistada kehtetuks Häädemeeste Vallavolikogu 16. oktoobri 2014.a otsus nr 55 

„Häädemeeste Vallavolikogu 06. novembri 2013.a otsuse nr 75 „Häädemeeste Vallavolikogu 

alatiste komisjonide moodustamine“ muutmine“.  

 

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

 

 

Andrus Soopalu  

Volikogu esimees 


